GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 047/2022 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 07/2023 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docentes da Educação Superior, para
atuar no Campus Universitário de Cáceres, conforme segue:

Cáceres - MT, 09 de maio de 2023.

Profa Dra. Juliana V. V. Mattiello da Silva

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas Portaria n. 2289/2022

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

28
63

4

Assinado com senha por JULIANA VITORIA VIEIRA MATTIELLO DA SILVA - PROFESSOR UNEMAT LC
534/2014 / CAC-FACISA - 09/05/2023 às 16:20:17.
Documento Nº: 8677125-7360 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8677125-7360

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 047/2022 - FACISA, Campus de Cáceres.
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2023
Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 JULIO CEZAR DE LARA 123.50 Classificado N
2 DOUGLAS ALEXANDRE DE CAMPOS CASTRILLON JUNIOR 117.25 Classificado N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Aplicada)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 FABRICIA APARECIDA PINHEIRO SILVA 70.05 Classificado N
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Aplicada)
(Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Específica)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ELISANDRA BEATRIZ LOFFLER 113.20 Classificado N
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Específica)
(Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Privada)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ENEZIO MARIANO DA COSTA 128.50 Classificado N
2 CLAUDIA ALVES PEREZ 120.45 Classificado N
3 MIRIAN FERRAI TEIXEIRA DO CARMO 95.75 Classificado N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Privada)
(Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Pública)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 VANESSA FERREIRA DA SILVA 103.10 Classificado N
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Pública)
(Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

28
63

4

Assinado com senha por JULIANA VITORIA VIEIRA MATTIELLO DA SILVA - PROFESSOR UNEMAT LC
534/2014 / CAC-FACISA - 09/05/2023 às 16:20:17.
Documento Nº: 8677125-7360 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8677125-7360

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Economia)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 LEONARDO AUGUSTO DE SOUSA OLIVEIRA 112.75 Classificado N
2 GUILHERME ZAMBALDE PORTELA CUSTóDIO 106.50 Classificado N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Economia) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

28
63

4

Assinado com senha por JULIANA VITORIA VIEIRA MATTIELLO DA SILVA - PROFESSOR UNEMAT LC
534/2014 / CAC-FACISA - 09/05/2023 às 16:20:17.
Documento Nº: 8677125-7360 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8677125-7360

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2023/28634